

江阴通利光电科技有限公司

产品测试报告单

JSD-04-01

样品名称规格 TJ-PE-DY 1155mm*50 μ m 批 号 582-220321
 生产日期 2022.3.25 班 次 乙 20#
 抽样地点 仓 库 抽样方式 取 样
 温 度 23℃ 测试时间 2022.3.25
 检验依据 客户标准

测 试 项 目	单 位	标准要求	实测数据	结论
拉伸强度（纵向）	MPa	≥ 17	34.71	合格
拉伸强度（横向）	MPa	≥ 17	31.98	合格
断裂伸长率（纵向）	%	≥ 350	897	合格
断裂伸长率（横向）	%	≥ 350	1402	合格
直角撕裂强度（纵向）	N/mm	—	—	—
直角撕裂强度（横向）	N/mm	—	—	—
雾 度	%	—	—	—
平均厚度	μ m	$\pm 8\%$	50.2	合格
膜卷上宽度	mm	+1~+3	1157	合格
表面张力	mN/m	≥ 38	42	合格
电晕面摩擦系数		—	0.689	—
非电晕面摩擦系数		0.15~0.22	0.152	合格
热封温度	℃	≤ 110	110	合格
热封强度	N/15mm		9.65	合格
备注	低温自动包 PE			

测试员：邓跃柔

审核：

